
ред.бр. Име и презиме одд. училиште Општина населено_местоМентор1 Ментор2 vkupno
9 Anda Aliti IX ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Besa Ibrahimi 137.5
2 Дарија Шеровска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 111.25
1 Симона Кубуровска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 107.5

68 Ива Богданова IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Бојан Михајлов 105
69 Ања Темелкова IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Бојан Михајлов 105
70 Ива Костадинова IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Бојан Михајлов 105
71 Нина Костадинова IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Бојан Михајлов 105
30 Панче Бансколиев IX ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Билјана Галева 102.5
4 Ангела Стојановска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 102.5
8 Ивана Костова IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 102.5

17 Зејнеп Абдуловска IX ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 101.25
19 Фатих Тринговски IX ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 101.25
20 Нилај Сулчевска IX ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 101.25
32 Jona Ademi IX ShFK „Panajot Ginovski“ Shkup Salahudin Hamidi 100
40 ZEHRA MAHMUDI IX ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht VJOLLCA DERVISHI RAMADANI 97.5

285 Дарин Малетиќ IX ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Матрина Алексовска Павлинка Цонева 96.5
3 Ива Манасиеска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 95

72 Erina Hasani IX ShFK „Imri Elezi“ Shkup 95
73 Dafina Limani IX ShFK „Imri Elezi“ Shkup 95

Теодора Талева IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 93.75
4 Марин Георгиев IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 92.25
5 Илиана Талева IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 90
6 Филип Стојковски IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 90

13 Ивана Силјановска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 90
28 Мила Трајчевска IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 88.75
29 Раде Марковски IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 88.75
30 Бисера Буревска IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 88.75
31 Стефан Попчановски IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 88.75
32 Михаил Митревски IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 88.75
9 Аделина Фејзоска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 86.25

10 Лина Богданоска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 85
25 Ана Марија Јанкуловска IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 85
26 Бисера Димитровска IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 85
18 Емре Решидоглу IX ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 85
12 Антонина Алексов IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 83.75
12 Bleron Dervishi IX ShFK „Liria“- Zherovjan Tetovë Tenzile Ferati 83.75
71 Јована Коциќ IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Тамара Велјаноска 82.5
24 Јована Велевска IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 82.5
30 Simon Andreev IX IPS Gimnazija VEDRA Skopje Esma Yildiz 82
90 Бојана Кангалова IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 80
75 Стојановиќ Марко IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 79.75
43 Антонија Јанкова IX ООУ „Гоце Делчев“-Петралинци Босилово Фроска Томова 78.5
63 ДАВИД ПУЦАКОСКИ IX ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 77.5
48 Ернеста Лотеска IX ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 77.5
60 Seid Memedi IX ShFK „Goce Delcev“ Tetovo Nezaqet Kucllar 77.5
13 Nasra Dervishi IX ShFK „Liria“- Zherovjan Tetovë Tenzile Ferati 76.5
44 Лана Галапчева IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 76.25
63 Милош Јованович IX ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 76



43 Верица Петревска IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 75
65 Ајла Медиќ IX ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 75
11 Даријан Созовски IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 73.75
61 Gent Kamberi IX ShFK „Goce Delcev“ Tetovo Nezaqet Kucllar 73.75
14 Melisa Bajrami IX ShFK „Forina“- Forinë Gostivar Tasin Jusufi 73.75

Горазд Добрушевски IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 72.5
63 Алан Ќаролу IX ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 72.5
10 Drin Xhemaili IX ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Besa Ibrahimi 71.25
38 ARBENA EBIBI IX ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht VJOLLCA DERVISHI RAMADANI 71.25
1 Николај Божиноски IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 71

49 Ана Крстевска IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 70
22 Софија Дробарова IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 70
3 Огнен Аќимоски IX ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 70

73 Aras Zeynula IX BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Gülcaid Emin 70
66 Максим Маринковиќ  IX ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Моневска 68.75
54 Исидора Велкова IX ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 67.75
55 Бојана Трајкова IX ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 67.75
75 Ален Дурмишовски IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 67.5
68 Мартина Мурговска IX ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 67.5
64 Ферхан Фето IX ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 67.5
16 Арбен Салиевски IX ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 67.5
23 Емир Шабановски IX ОУ „Крсте Петков Мисирков“-Бистрица Битола Ангела Јановска Дишковска 67.25
55 МИЛА БУМБАРОСКА IX ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 66.25
64 ТАМАРА МИШЕСКА IX ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 66.25
29 Vladimir Eftimov IX IPS Gimnazija VEDRA Skopje Esma Yildiz 66.25
62 Ивона Кицевска IX ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 66.25
3 Никифор Пејов IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 65.75

29 Трајче Мишев IX ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Славица Тодорова 65
22 Resmije Bakija IX ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 65
21 Андреј Стрезовски IX ОУ „Крсте Петков Мисирков“-Бистрица Битола Ангела Јановска Дишковска 64.25
66 ДИМИТАР ТРАЈЧЕСКИ IX ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 63.75
62 Богдан Томоски IX ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Стевица Грнчаровски 63.75
66 Елена Капсарова IX ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 63.75
8 Erisa Zhaku IX  ShFK „Nuri Mazari“-Dollogozhde Struga Kujtesa Shaqiri 63.75

42 YLLKA HODA IX ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht VJOLLCA DERVISHI RAMADANI 63.75
150 Lis Morina IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 63.75
167 Бојан Радевски IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 63.5
28 Maksim Drakulovski IX IPS Gimnazija VEDRA Skopje Esma Yildiz 62.75
62 Кристина Манолева IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 62.5
71 Ravza Taravari IX BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Gülcaid Emin 62.5
22 Ева Чулаковска IX ОУ „Крсте Петков Мисирков“-Бистрица Битола Ангела Јановска Дишковска 62
27 Дарко Струмениковски IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 62
8 Кирил Николовски IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 62

77 Софија Крстаноска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 61.25
54 Жанета Трајкова IX ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 61.25
19 Данијел Башковиќ IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 61.25
21 Љубица Семенкова IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 61.25
64 Анастасија Рашиќ IX ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 61.25
77 Димитровска Ангела IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 61.25



66 Ѓорѓијан Сарагинов IX ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 61.25
22 Xhemail Aliji IX ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Violeta Sever 61
30 Миа Простиженовска IX ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 60
21 Теона Николовска  IX ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 60
56 Fjolla Sulejmani IX Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Lulzime Jashari 60
43 RIDUAN BILALLI IX ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht VJOLLCA DERVISHI RAMADANI 60
73 Матеа Димитроска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ивана Милеска 58.75
22 Леон Николов IX ООУ „Страшо Пинџур“-Соколарци Чешиново-Облешево Ангела Стоикова 58.75
33 Изабела Кантаровска IX ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 58.75
34 Михаела Велевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 58.75
92 Јована Тодорова IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 58.75

147 Berat Asani IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 58.75
65 Филип Гогов IX ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Бојкова 58.25
74 Максим Филипов IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ивана Милеска 57.5
75 Бојан Арсовски IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 57.5
67 Дамјан Крстевски IX ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 57.5
17 Љупче Трајковски IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 57.5
20 Ристе Митров IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 57.5
32 David Verdi Volchevski IX IPS Gimnazija VEDRA Skopje Esma Yildiz 57.5
55 Fatime Selmani IX Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Lulzime Jashari 57.5
47 Григориј Дуроски IX ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 57
94 Драган Мицевски IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 56.75
2 Гала Георгиевска IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 56.75

18 Марко Митев IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 56.25
72 Muhamed Mamuti IX ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Majldina Ibraimi 56.25
20 Софија Стојчевска IX ОУ „Крсте Петков Мисирков“-Бистрица Битола Ангела Јановска Дишковска 56
36 Ивана Недановска IX ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Бранка Лазаревска 55
28 Стефани Азманова IX ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Билјана Галева 55
69 Јована Ночевска IX ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 55
42 Симона Стојкова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 55
47 Лина Савева IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 55
65 Роман Шуклев IX ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 55

153 Филип Тодоровски IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 55
76 Дрндаревски Стефан IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 55
30 Anida Rexhepi IX ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 55
74 Ali Şabani IX BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Gülcaid Emin 54.25
59 МАРИО БУТРАКОСКИ IX ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 53.75
30 Џенана Халиловиќ IX ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Мери Талеска Илир Незири 53.75
31 Edona Izairi IX ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Imërli   Gora 53.75
17 Lirjon Tefiku IX ShF „Kongresi i Manastirit“-Llopat Kumanovë Ardiana Aliti Biljana Ivanovska Despodovska53.75
39 AMINA MAZLLAMI IX ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht VJOLLCA DERVISHI RAMADANI 53.75

145 Kenza Nuredini IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 53.75
146 Hana Tairi IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 53.75
13 Ajla Emruli IX ShFK „Forina“- Forinë Gostivar Tasin Jusufi 53.75
66 Давит Мишев IX ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Александра Луковска 52.75
72 Јован Крстевски IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 52.5
1 Михаил Петрески IX ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 52.5

37 Лукас Ројковски IX ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Бранка Лазаревска 51.25
77 Ана Милевска IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 51.25



29 Сара Каревска IX ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 51.25
91 Христијан Стојанов IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 51.25
52 Теодора Станкоска IX ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 51.25
14 Мила Гочевска IX ООУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 51.25
43 Калина Ѓорѓевска IX ООУ „Лирија“ Тетово Љиљана Маркоска 51.25
12 Amar Kadriji IX ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Besa Ibrahimi 51.25
45 Марија Алексоска IX ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 50.75
37 ADNI EBIBI IX ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht VJOLLCA DERVISHI RAMADANI 50.75
78 Мелани Величкова IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 50
76 Сара Будоска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 50
31 Singjile Nazmiu IX ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 50
45 Симона Низамовска IX ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 49.5
46 Константин Танковски IX ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 49.5
71 Мелани Мургоска IX ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 48.75
14 Мариа Соколеска IX ЦОУ „Христо Узунов“- Другово Кичево Јасминка Јованоска 48.75

152 Костадин Димитровски IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 48.75
9 Arita Jashari IX ShF „Kongresi i Manastirit“-Llopat Kumanovë Ardiana Aliti Biljana Ivanovska Despodovska48.75

27 Mila Teresa Zojcheski IX IPS Gimnazija VEDRA Skopje Esma Yildiz 48.25
67 Андреј Дуев IX ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Бојкова 48
31 Анела Јаховиќ IX ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Мери Талеска Илир Незири 47.5
28 Јована Максимова IX ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Ристо Ристов 47.5
79 Миа Спасовска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 47.5
22 Анастасија Тодоровска  IX ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 47.5
23 Кристина Ѓорѓиевска  IX ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 47.5
24 Леона Трпковска  IX ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 47.5
26 Анастасија Цветковска  IX ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 47.5
70 Alemina Hajdari IX ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Esra Beqiri 47.5
75 Era Rexhepi IX ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Marigona  Veliu 47.5

BERINA OSMANI IX ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht VJOLLCA DERVISHI RAMADANI 47
62 ИВИЦА МАРКОСКИ IX ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 46.25
41 Давид Симитчиев IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 46.25
59 Снежана Сирачева IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 46.25
60 Кристина Кармазичева IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 46.25
28 Сара Кајтази IX ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 46.25
73 Томе Минев IX ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Бојкова 46.25
65 Blina Idrizi IX ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Esra Beqiri 46.25
68 Ensar Beqiri IX ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Esra Beqiri 46.25
57 Vesa Bilalli IX Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Lulzime Jashari 46.25
16 Erna Selimova IX ShFK „Kongresi i Manastirit“ Shkup Edona Ajeti 46.25
49 Ѓорѓи Петроски IX ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 46
53 Мартин Костоски IX ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 46
76 Ayşe Osmani IX BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Gülcaid Emin 45.75
56 Атанас Дуков IX ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 45
14 Офелија Јованова IX ООУ „Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Марија Вергова 45
48 Инес Дурак IX OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Јасмина Шумански 45
59 Lijana Bajrami IX ShFK „Goce Delcev“ Tetovo Nezaqet Kucllar 45
72 Edanur Çayali IX BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Gülcaid Emin 45
54 Abdurahman Xhaferi IX Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Lulzime Jashari 44.75
60 МАРКО АНДРЕЈЕСКИ IX ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 43.75



65 ДИМИТРИНА АЧКОСКА IX ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 43.75
16 Сања Златеска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 43.75
70 Мила Петровска IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 43.75
47 Дамјан Ефтимов IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 43.75
53 Бојана Стојановиќ IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 43.75
70 Мартина Ристевска IX ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 43.75
30 Медина Цамовиќ IX ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 43.75
74 Ивана Прошева IX ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Бојкова 43.75
89 Васка Апостолова IX ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 43.75
16 Давид Талевски IX ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Мери Кушевска 43.75
33 Almir Musliu IX ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Imërli   Gora 43.75
10 Elif Selimi IX ShF „Kongresi i Manastirit“-Llopat Kumanovë Ardiana Aliti Biljana Ivanovska Despodovska43.75
27 Aisha Hashari IX ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 43.75

144 Nas Aliji IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 43.75
148 Afra Kadrija IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 43.75
39 Петар Стојанов IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 43.25
40 Ѓорѓи Блажов IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 43.25
69 Menesa Memeti IX ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Esra Beqiri 43
29 Кети Ризова IX ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Ристо Ристов 42.5
55 Сандра Шопова IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 42.5
43 Столе Иванов IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 42.5
68 Јована Калчева IX ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Бојкова 42.5
71 Митко Стоименовски IX ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Бојкова 42.5
1 Теодора Цапоска IX ОУ „Гоце Делчев“- Јабланица Струга Марика Кочоска 42.5

25 Дорјан Абдулов  IX ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 42.5
49 Eliza Bilalli IX ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Lirije Imeri 42.5
54 Erd Aziri IX ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Lirije Imeri 42.5
85 Тамара Ѓорѓиева IX ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 42.25
86 Евгениа Стоилова IX ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 42.25
87 Сара Иванова IX ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 42.25
79 ХристинаЈаковска IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 41.25
71 Михаил Тодоровски IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 41.25
76 Деспина Досева IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 41.25
78 Мила Давиткова IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 41.25
17 Марко Василевски IX ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Мери Кушевска 41.25
19 Мила Василевска IX ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Мери Кушевска 41.25
29 Тунан Гани IX OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Moника Шутеска 41.25
66 Tuana Rushiti IX ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Esra Beqiri 41.25
9 Марко Ангеловски IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 41

54 Филип Коцев IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 40
64 Катерина Кармазичева IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 40
49 Маријана Николова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 40
66 Миле Живковиќ IX ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Бојкова 40
27 Реџеп Асан IX OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Бранка Петковска 40
28 Исмаил Рашид IX OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Бранка Петковска 40
71 Berin Memeti IX ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Esra Beqiri 40
29 Fjolla Fejzuli IX ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 40

149 Asela Bejta IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 40
83 Михаела Јумерова IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 39.5



27 Јасмина Гроздановска IX ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петрoвска 39.5
72 Лазар Демерџиев IX ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Бојкова 39.25
82 Филип Трпковски IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 38.75
29 Давид Целакоски IX ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Павлина Гаврилоска-Палоска 38.75
13 Ѓоргија Мицев IX ООУ „Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Марија Вергова 38.75
19 Василески Горјан IX ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Игор Павлоски 38.75
20 Димитриески Виктор IX ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Игор Павлоски 38.75
21 Милошевска Антонија IX ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Игор Павлоски 38.75
43 Марија Трајчевска IX ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Александра Н. Трајков 38.75
67 Петар Глигоровски IX ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Александра Луковска 38.75
67 Blerta Iljazi IX ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Esra Beqiri 38.75
50 Gresa Mustafi IX ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Lirije Imeri 38.75
51 Arlind Mustafi IX ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Lirije Imeri 38.75
52 Art Abazi IX ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Lirije Imeri 38.75
30 Simra Saliu IX ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Imërli   Gora 38.75
15 Kanita Fazliu IX ShF „Kongresi i Manastirit“-Llopat Kumanovë Ardiana Aliti Biljana Ivanovska Despodovska38.75
16 Arjana Sallahi IX ShF „Kongresi i Manastirit“-Llopat Kumanovë Ardiana Aliti Biljana Ivanovska Despodovska38.75
54 Амет Ошафов IX ООУ „Ванчо Китанов“- Црник Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 38.25
88 Ристе Манчев IX ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 38.25
72 Марио Балкоски IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ивана Милеска 37.5
78 Амит Бичак IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 37.5
40 Андреј Недановски IX ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Јасминка Мирческа 37.5
69 Мирјана Ташева IX ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Бојкова 37.5
46 Александар Поповски IX ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 37.5
58 Дарко Стоилевски  IX ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 37.5
53 Merdijan Salihi IX ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Lirije Imeri 37.5
11 Kujtim Selimi IX ShF „Kongresi i Manastirit“-Llopat Kumanovë Ardiana Aliti Biljana Ivanovska Despodovska37.5
15 Lina Ramizi IX ShFK „Kongresi i Manastirit“ Shkup Edona Ajeti 37.5
42 Теа Веланов IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 37
89 Бисера Костадиновски IX ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Благица Алексоска 37
61 Ванѓел Арапов IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 36.25
65 Матеј Пецев IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 36.25
48 Лазар Нацев IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 36.25
75 МАРИЈА АТАНАСОВА IX ООУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 36.25
59 Матеј Јовановски  IX ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 36.25
55 Unik Ramadani IX ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Lirije Imeri 36.25
32 Hamza Musliu IX ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Imërli   Gora 36.25
31 Лина Свеќанска IX ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 35.75
32 Анида Ѓурѓевиќ IX ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Мери Талеска Илир Незири 35
81 Божидар Златковски IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 35
46 Ивана Динова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 35
55 Симона Ташкова IX ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 35
28 Далибор Мицевски IX ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петрoвска 35
64 Јана Бауловска IX ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 35
93 Виктор Танчовски IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 35
2 Петар Мојсоски IX ОУ „Гоце Делчев“- Луково Струга Марика Кочоска 35
5 Дарко Нелчески IX ОУ „Гоце Делчев“- Луково Струга Марика Кочоска 35

88 Дарија Грујоска IX ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Благица Алексоска 35
90 Јована Костадиноска IX ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Благица Алексоска 35



2 Давор Димоски IX ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 35
49 Атија Николиќ IX OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Јасмина Шумански 35
45 Eliza Zeqiri IX ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Lirije Imeri 35
46 Jusra Fazliji IX ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Lirije Imeri 35
47 Xhevrije Shabani IX ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Lirije Imeri 35
28 Drini Ademi IX ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 35

126 Лука Здравев IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 33.75
79 Стефани Анчевска IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 33.75
50 Халиме Мунаџева IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 33.75
57 Солунка Сандра Стоева IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 33.75
62 Стивен Петровски IX ОУ „Кочо Рацин“- Долно Српци Ивањевци Николина Даралијовска Саботковска 33.75
36 Јован Маргулевски IX ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Јасминка Мирческа 33.75
90 Ивана Баџукова IX ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 33.75
48 Eda Zeneli IX ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Lirije Imeri 33.75
19 Erina Xhaferi IX ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Fatmir Jahiu 33.75
29 Erina Zeqiri IX ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Imërli   Gora 33.75
70 Merve Elez IX BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Gülcaid Emin 33
50 Викторија Страшеска IX ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 32.75
57 МЕЛАНИ ЃОРЧЕСКА IX ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 32.5
74 Михаел Младенов IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 32.5
52 Фатима Смаилова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 32.5
53 Ницоле Петрова IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Јосе Јанев 32.5
28 Константин Шемовски IX ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 32.5
39 Петар Ќиќерковски IX ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Јасминка Мирческа 32.5
42 Анабела Груевска IX ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Александра Н. Трајков 32.5
84 Анастасија Трајкова IX ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 32.5
34 Erdi Zeqiri IX ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Imërli   Gora 32.5
34 Мартина Ацевска IX ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Бранка Лазаревска 31.25
73 Андреј Миневски IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 31.25
24 Матеа Ристевска IX ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петрoвска 31.25
25 Ивана Николовска IX ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петрoвска 31.25
30 Сузана Темелкова IX ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Славица Тодорова 31.25
58 Васил Делев IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 31.25
44 Јована Сенова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 31.25
46 Марко Симионов IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 31.25
29 Арнеса Колашинац IX ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 31.25
91 Христијан Станоевски IX ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Благица Алексоска 31.25
13 Dardan Vaiti IX ShF „Kongresi i Manastirit“-Llopat Kumanovë Ardiana Aliti Biljana Ivanovska Despodovska31.25
14 Sufjan Fazlija IX ShF „Kongresi i Manastirit“-Llopat Kumanovë Ardiana Aliti Biljana Ivanovska Despodovska31.25
51 Максим Адамоски IX ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 31
56 Деана Стоева IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 30.75

125 Адриан Асанов IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 30
48 Анастасија Илиева IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 30
54 Бедрије Демирова IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 30
73 Nehar Mehmedi IX ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Majldina Ibraimi 30
9 Ermal Mamudi IX  ShFK „Nuri Mazari“-Dollogozhde Struga Kujtesa Shaqiri 30

48 Зорана Ѓоргиева IX ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Милојка Јованова 29.25
51 Матеа Павлова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 28.75
26 Бјанка Мицевска IX ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петрoвска 28.75



65 Стефанија Гроздановска IX ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 28.75
38 Ајдан Реџеповска IX ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Јасминка Мирческа 28.75
44 Изабела Секуловска IX ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Александра Н. Трајков 28.75
15 Андреј Атанасов IX ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Мери Кушевска 28.75
65 Никола Демјански  IX ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Моневска 28.75
75 Neval Tufekçi IX BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Gülcaid Emin 28.25
25 Давор Огненоски IX ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Виолета Јоноска Бурјакоска 27.5
27 Ана Марија Аврамоска IX ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Павлина Гаврилоска-Палоска 27.5
25 Габриел Чагорски IX ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 27.5
26 Алексеј Чагорски IX ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 27.5
27 Павел Саботковски IX ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 27.5
45 Јована Ристова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 27.5
31 Адна Ајдиновиќ IX ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 27.5
75 Александар Пеливанов IX ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Бојкова 27.5
6 Ангела Балоска IX ОУ „Гоце Делчев“- Луково Струга Марика Кочоска 27.5

18 Ева Стојановска IX ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Мери Кушевска 27.5
14 Sufjan Saliu IX ShFK „Kongresi i Manastirit“ Shkup Edona Ajeti 27.5
32 Лука Букалевски IX ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 27
30 Максим Јолакоски IX ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Билјана Стефановска 26.25
37 Петар Талевски IX ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Јасминка Мирческа 26.25
74 АЛЕН НИКОЛОВ IX ООУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 26.25
12 Ensar Nexhipi IX ShF „Kongresi i Manastirit“-Llopat Kumanovë Ardiana Aliti Biljana Ivanovska Despodovska26.25
41 ART HALILI IX ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht VJOLLCA DERVISHI RAMADANI 26.25
52 Сара Илиева IX ООУ „Страшо Пинџур“- Крупиште Карбинци Јулијана Костов Читкушева 25
77 МИХАЕЛА ВЕЛКОВА IX ООУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 25
58 СТЕФАН ЈОНОСКИ IX ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 24.25
45 Димитриј Јанев IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Весна Темкова 23.75
29 Анастасија Танушева IX ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Билјана Галева 23.75
63 Ангела Лазарова IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 23.75
70 Марија Пилитова IX ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Бојкова 23.75
24 Леона Тороманоска IX ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Павлина Гаврилоска-Палоска 22.5
1 Kanita Amzai IX ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Dardan Bilalli 22.5

56 ЕЛЕОНОРА РАЈАТОСКА IX ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 21.25
26 Теодор Каланоски IX ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Павлина Гаврилоска-Палоска 21.25
63 Антонио Стојчевски IX ОУ „Кочо Рацин“- Долно Српци Ивањевци Николина Даралијовска Саботковска 21.25
80 Михаела Младеновска IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 20
68 Блаже Најдовски IX ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Марина Ѓалевска 18.75
3 Елеонора Мојсоска IX ОУ „Гоце Делчев“- Луково Струга Марика Кочоска 18.75

75 Мила Вранишкоска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 17.5
31 Дафина Мијалова IX ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Тања Христова 17.5
4 Стефанија Балоска IX ОУ „Гоце Делчев“- Луково Струга Марика Кочоска 17.5

42 Емили Јанева IX ООУ „Гоце Делчев“-Петралинци Босилово Фроска Томова 16.25
60 Петар Цветковски  IX ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 16.25
17 EFE ASANi IX BİO „Kiril Peyçinovik“ Tearçe BELMA B. İLİYAZ 12.5
56 Ристе Иванов IX ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 12.25
41 Теодора Николовска IX ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Јасминка Мирческа 12.25
50 Христијан Спасов IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 12.25


